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Од турнирната база на податоци на Chess-Results https://chess-results.com
Schach im Turm Dürnstein-Schnellschach B-Turnier 
последно ажурирање09.08.2025 11:34:42
Стартна ранг листа

Бр. Име ИД ФидеИД ФЕД. РтгИ РтгН
1 Semeck, Horst 113588 1612344 AUT 1953 1901
2 Svoboda, Rudolf  Mag. 114719 1635468 AUT 1758 1750
3 Wimmer, Friedrich 141978 1681338 AUT 1768 1605
4 Schickbauer, Manuel 144470 1693670 AUT 1532 1425
5 Zierlinger, Karl 135864 1665081 AUT 1561 1415
6 Howett, David 146773 530002753 AUT 0 0

Ќе ги пронајдеш сите податоци за овој турнир под https://chess-results.com/tnr1206758.aspx?lan=21
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